[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2024 г
	с.Пировское
	№20-п

О местах для размещения агитационных печатных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года на территории Пировского муниципального округа

 	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2006 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Закона Российской	 Федерации от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая предложение Территориальной избирательной комиссии Пировского муниципального округа, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить места для размещения агитационных печатных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года на территориях избирательных участков Пировского муниципального округа в соответствии с перечнем согласно приложению.
2.Размещение предвыборных печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах немуниципальной собственности считать возможным только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Пировского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

	Приложение к постановлению администрации Пировского муниципального округа от 20 января 2024 года №20-п

ПЕРЕЧЕНЬ
 мест для размещения агитационных печатных материалов, по проведению выборов Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года на территориях избирательных участков Пировского муниципального округа

	Избирательный участок №1800
1) с.Алтат, ул.Советская, 30, отдельно стоящий стенд;
2) с.Алтат, ул.Советская, 17, отдельно стоящий стенд;

Избирательный участок №1801
1) с.Бушуй, ул.Красноармейская, 16, отдельно стоящий стенд;
2) с.Петропавловка, ул.Советская, 22, отдельно стоящий стенд;
3) д.Шумбаш, ул.Зеленая, 14, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1802
1) с.Икшурма, ул.Почтовая, 1, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1803
1) д.Новый Тимершик, ул.Центральная, 24 фасад здания сельского клуба.

Избирательный участок №1804
1) п.Кетский, ул.Центральная, 23, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1805
1) п.Омский, ул.Школьная, 12, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1806
1) с.Кириково, ул.Зеленая, 1В, отдельно стоящий стенд;
2) с.Кириково, ул.Зеленая, 1 корпус Д, отдельно стоящий стенд;
3) с.Кириково, ул.Центральная, 23, отдельно стоящий стенд;
4) с.Кириково, ул.Центральная, 51, отдельно стоящий стенд;
5) д.Раменское, ул.Ленина, 10А, отдельно стоящий стенд;
6) д.Усковое, ул.Солнечная, 17, отдельно стоящий стенд;
7) д.Шагирислам, ул.Лесная, 9Б, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1807
1) д.Волоковое, ул.Березовая, 28В, отдельно стоящий стенд;
2) д.Игнатово, ул.Советская, 14, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1808
1) д.Коврига, ул.Центральная, 16, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1809
1) с.Комаровка, пер.Центральный, 5, отдельно стоящий стенд;
2) д.Новый Ислам, ул.Зеленая, 35, остановочный павильон, отдельно стоящий стенд;
3) д.Новомихайловка, ул.Лесная, 13, остановочный павильон, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1810
1) с.Пировское ул.Ленина, 31, фасад здания Дома культуры;
2) с.Пировское, ул.Ленина, 33, фасад нежилого здания;
3) с.Пировское, ул.Куйбышева, 56а, отдельно стоящий стенд;
4) с.Пировское, ул.Куйбышева, 35, отдельно стоящий стенд;
5) с.Пировское, ул.Ленина, 14а, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1811
1) с.Солоуха, ул.Центральная, 23, фасад нежилого здания;
2) с.Солоуха, ул.Центральная, 26, фасад здания начальной школы.
3) д.Новониколаевское, ул.Бирнасовская, д.25, отдельно стоящий стенд;
4) д.Филипповка, ул.Филиппова, д.2, фасад нежилого дома.

Избирательный участок №1812
1) д.Долгово, ул.Мусы Джалиля, 23, остановка общественного транспорта.

Избирательный участок №1814
1) с.Троица, ул.Мира, 38Б, отдельно стоящий стенд;
2) с.Троица, ул.Мелиораторов, 1В отдельно стоящий стенд;
3) с.Троица, ул.Лесная, 6, отдельно стоящий стенд;
4) п.Пировский, ул.Привокзальная, 7, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1815
1) с.Бельское, ул.Ленина, 4, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1816
1) д.Куренная Ошма, ул.Солнечная, 17, отдельно стоящий стенд.

Избирательный участок №1817
1) п.Чайда, ул.Центральная, 5, фасад здания магазина.

image1.png